РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования                                                         «Самарский государственный экономический университет»
«Выборы директоров институтов и деканов
факультетов в состав ученого совета»
    от 27 сентября 2019 г., протокол № 2.
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
На основании п. 4.8 Устава университета:
I. Ввести в состав Ученого совета директоров институтов:
1. Бортников Сергей Петрович, доктор юридических наук, доцент, директор института права;
2.  Печерская Эвелина Павловна, доктор педагогических наук, профессор, директор института менеджмента;
II. Ввести в состав Ученого совета деканов факультетов:
1. Ермолаев Константин Николаевич, доктор экономических наук, доцент, декан заочного факультета;
2. Корнев Вячеслав Михайлович, доктор экономических наук, профессор,  декан факультета дополнительного образования.

III. Контроль за выполнением решения возложить на проректора по учебной и воспитательной работе В.А. Пискунова.

Председатель ученого совета		                     	           С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета				                     Р.И. Семикова